
MALÁ SCÉNA

24. březen

ARNOŠT FRAUENBERG: 50 NA 50 - TOUR 2020 - STAND-UP 
COMEDY SPECIÁL (společ. akce) 

přesunuto na 15.9. 2021 (původně 27.4. resp. 22.10. 2020)

SPOLEČENSKÝ SÁL

27. březen přesunuto na 2.4. 2022 (původně 4.4. resp. 24.10. 2020)

PLES PODNIKATELŮ (společ. akce) 

MALÁ SCÉNA

30. březen

BARMA / MYANMAR: PEKELNÝ RÁJ (společ. akce)

přesunuto na 10.11. 2021 (původně 23.11. 2020)

30. březen
SPOLEČENSKÝ SÁL

V JEDNÁNÍ (původně 12.10. 2020) více na www.konec-protkras�nace.cz

PETR LUDWIG - KONEC PROKRASTINACE (společ. akce)

SPOLEČENSKÝ SÁL

31. březen přesunuto na 13.10. 2021 (původně 22.4. a 14.10. 2020)

JIŘÍ PAVLICA & H. A P. ULRYCHOVI  (hudební pořad)

DIVADELNÍ SÁL

1. duben přesunuto na 31.5. 2021 (původně 5.1. 2021 resp. 25.10. 2020)

JAKUB SMOLÍK (hudební pořad)

10. duben
SPOLEČENSKÝ SÁL

přesunuto na 9.4. 2022 (původně 13.3. a 19.6. 2020)

DÁMSKÁ JÍZDA S CALIFORNIA DREAMS - TESTOSTERONE TOUR 
(společ. akce)

MALÁ SCÉNA
11. duben přesunuto na 21.11. 2021 (původně 22.11. 2020)

FILMOVÉ MELODIE S ESFERAS QUARTETEM (hudební pořad)

SPOLEČENSKÝ SÁL

13. duben

KAMIL STŘIHAVKA AKUSTICKY (hudební pořad)

přesunuto na 24.10. 2021 (původně 22.4. a 13.10. 2020)

DIVADELNÍ SÁL

13. duben přesunuto na 22.9. 2021 (původně 12.5. a 18.10. 2020)

RADŮZA (hudební pořad)

DIVADELNÍ SÁL

14. duben přesunuto na 20.7. 2021 (původně 18.11. 2020)

E. PEIRSONOVÁ: CAVEWOMEN (div. představení)

MALÁ SCÉNA

14. duben přesunuto na 5.10. 2021 (původně 16.11. 2020)

PAVEL SVOBODA - GUATEMALA A KOLUMBIE (společ. akce)

DIVADELNÍ SÁL

19. duben přesunuto na 12.10. 2021 (původně 25.11. 2020)

S. THIÉRY: 8 EUR NA HODINU (div. představení)

20. duben
MALÁ SCÉNA

KONCERT V RÁMCI CYKLU: „NA NÁVŠTĚVĚ U NEZMARŮ” 

přesunuto na 30.9. 2021 (původně 21.4. a 11.11. 2020)

R. ZENKL, S. JANOUŠEK, L. VONDRÁK (hudební pořad)

26. duben
DIVADELNÍ SÁL LUKÁŠ PAVLÁSEK: PLANETA SLEPIC (společ. akce)

BEZ NÁHRADY ZRUŠENO (původně 11.11. 2020)

SPOLEČENSKÝ SÁL

3. květen
FRAGILE CZ TOUR (hudební pořad)

přesunuto na 20.10. 2021 (původně 17.3., 31.5. a 10.10. 2020)

MALÁ SCÉNA

16. květen přesunuto na 31.10. 2021 (původně 17.11. 2020)

B. BUC: ČAS POD PSA (div. představení)

PŘESUNUTÉ ČI ZRUŠENÉ 
POŘADY V METROPOLU

8. říjen
DIVADELNÍ SÁL R. COONEY: NA POSLEDNÍ CHVÍLI (div. představení)

přesunuto na 6.6. 2021

MALÁ SCÉNA

15. říjen V JEDNÁNÍ (původně 27.10. 2019 resp. 10.3. 2020)

KAMIL STŘIHAVKA: TOLIK HLAV (div. představení)

SPOLEČENSKÝ SÁL

21. říjen přesunuto na 17.6. 2021

OLYMPIC TOUR  (hudební pořad)

1. listopad
MALÁ SCÉNA C. CLERICI: DNES VEČER OVOLUJI (div. představení)

přesunuto na 21.9. 2021

4. listopad
DIVADELNÍ SÁL

přesunuto na 27.7. 2021

E. THOMPSON: NA ZLATÉM JEZEŘE (div. představení)

SPOLEČENSKÝ SÁL

10. listopad

O. HAVELKA & JEHO MELODY MAKERS - SWING NYLONOVÉHO 
VĚKU ... POKRAČUJE (s novými kusy) (hudební pořad)

přesunuto na 25.5. 2021

17. listopad
DIVADELNÍ SÁL

přesunuto na 12.11. 2021

YAMATO - „PASSION”  (hudební pořad)

SPOLEČENSKÝ SÁL

23. listopad

MILOŠ KNOR - COVID AGE - STAND UP TRAGEDY SHOW  (hudební pořad)

přesunuto na 2021, více na www.milosknor.cz

DIVADELNÍ SÁL

23. listopad

MONIKA ABSOLONOVÁ - TOUR AŽ DO NEBES 2020  (hudební pořad)

přesunuto na 28.11. 2021

DIVADELNÍ SÁL

24. listopad přesunuto na 24.11. 2021

KATAPULT - NOSTALGIA TOUR (hudební pořad)

SPOLEČENSKÝ SÁL

1. prosinec

DAGMAR PECKOVÁ - EXALTATIO (hudební pořad)

přesunuto na 19.12. 2021

15. prosinec
DIVADELNÍ SÁL

přesunuto na 2.12. 2021

VĚRA MARTINOVÁ „JUBILEUM TOUR” (hudební pořad)

22. prosinec
SPOLEČENSKÝ SÁL

přesunuto na 22.12. 2021

VÁCLAV NECKÁŘ & BACILY - PŮLNOČNÍ TURNÉ (hudební pořad)

4. leden
DIVADELNÍ SÁL W. RUSSELL: SHIRLEY VALENTINE (div. představení)

přesunuto na 25.8. 2021 (původně 8.9. rep. 26.10. 2020)

MALÁ SCÉNA

17. leden

OD BAROKA PO GERSHWINA 2 (hudební pořad)

přesunuto na 19.9. 2021

MALÁ SCÉNA

18. leden

VÁCLAV BACOVSKÝ: OMÁN (společ. akce)

přesunuto na 10.5. 2021

DIVADELNÍ SÁL

20. leden přesunuto na 9.11. 2021

I. DOUSKOVÁ: HRDÝ BUDŽES (div. představení)

21. leden
DIVADELNÍ SÁL IVO TOMAN: DEBORDELIZACE VZTAHŮ TOUR (společ. akce)

přesunuto na 16.9. 2021 (původně 28.5. 2020)

31. leden
DIVADELNÍ SÁL G. ARONOVÁ: MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD (div. představení)

V JEDNÁNÍ

DIVADELNÍ SÁL

1. únor

JIŘÍ KOLBABA: NORSKO (společ. akce)

přesunuto na 13.10. 2021

28. únor
SPOLEČENSKÝ SÁL SMEJKO A TANCULIENKA: VŠETKO NAJLEPŠIE! (hudební pořad)

přesunuto na 13.6. 2021 (původně 14.5. a 25.10. 2020)

1. březen
MALÁ SCÉNA HONZA SILNÝ - NEPÁL: SÁM AŽ POD STŘECHU SVĚTA (společ. akce) 

V JEDNÁNÍ (původně 9.11. 2020)

SPOLEČENSKÝ SÁL

9. březen

TOUR BARVY ZEMĚ - M. JANDOVÁ A V. NOID BÁRTA (hudební pořad)

přesunuto na 9.9. 2021 (původně 14.5. 2020)

MALÁ SCÉNA

15. březen

TOMÁŠ KUBEŠ - KONGO (společ. akce)

V JEDNÁNÍ (původně 19.10. 2020)

DIVADELNÍ SÁL

15. březen

S. THIÉRY: KDO JE PAN SCHMITT? (div. představení)

V JEDNÁNÍ (původně 23.3. 2020)

22. březen
MALÁ SCÉNA PAVEL SVOBODA - ÍRÁN (společ. akce)

přesunuto na 21.6. 2021 (původně 31.3. resp. 12.10. 2020)

DIVADELNÍ SÁL

22. březen V JEDNÁNÍ (původně 18.3., 25.5. resp. 1.11. 2020)

J. SALOM: INTIMNÍ PŘÍBĚHY Z RÁJE (div. představení)

25. březen
DIVADELNÍ SÁL

BEZ NÁHRADY ZRUŠENO (přesunuto z 29.10. 2020)

G. KOREN: NEPERTE SE, PROSÍM VÁS! (div. představení)

PRO VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH POŘADECH NAVŠTIVTE 
NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY 

, SEKCE .WWW.METROPOLCB.CZ „PROGRAM“

PODZIM 2020, ZIMA + JARO 2021

aktualizace 20.4. 2021

V PŘÍPADĚ  VÁM PENÍZE ZA VSTUPENKY ZAKOUPENÉ ZRUŠENÝCH POŘADŮ
ON-LINE BUDOU VRÁCENY AUTOMATICKY PŘÍMO NA ÚČET, ZE KTERÉHO 
BYLY ZAPLACENY. VSTUPENKY ZAKOUPENÉ V PŘEDPRODEJI METROPOLU 

BUDETE MOCI VRACET PO OTEVŘENÍ MALÝCH PROVOZOVEN.

POZOR!!! 
SLEDUJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH 
POŘADECH NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH!!! 

S OHLEDEM NA VÝVOJ PANDEMIE COVID-19 
A NAŘÍZENÍMI VLÁDY, MŮŽE DOCHÁZET 

K DALŠÍM ÚPRAVÁM TERMÍNŮ JEDNOTLIVÝCH 
POŘADŮ ČI K JEJICH RUŠENÍ.

VSTUPENKY  ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI.NA PŘELOŽENÉ POŘADY


